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Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy postepowania pn. Sukcesywne dostawy srodkdw czystosci do Starostwa Powiatowego w

WabrzeZnie oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Wabrzeskiego (2)

PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z zadanym pytaniem do tre$ci SWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie
podstawowym na sukcesywne dostawy srodkoéw czystosci do Starostwa Powiatowego w Wabrzeznie
oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Wabrzeskiego (2), Powiat Wabrzeski przekazuje odpowiedzi:

Pytanie ( zatacznik nr. 1a do SWZ, poz. 6)

W Polskiej dystrybucji proszki 10 kg wystepujg — uniwersalne i do koloru. Nie ma typowo do biatego.
Czy wyceniac¢ uniwersalny 10 kg czy TAK 6 kg White proszek do prania?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga wycenienia proszka uniwersalnego o pojemnosci 10 kg.
Pytanie ( zatacznik nr. 1a do SWZ, poz. 10)

Czy w tej pozycji mozna da¢ Cif mleczko 750 ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pojemnos¢ 750 ml. Prosze o przeliczenie odpowiedniej ilosci produktu tak, aby
gramaturg zgadzato sie z poczgtkowymi wymaganiami.

Pytanie ( zatacznik nr. 1a do SWZ, poz. 25)
Czy w tej pozycji mozna dac granulki 500 g?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza pojemnosé 500g. Prosze o przeliczenie odpowiedniej ilosci produktu tak, aby
gramaturg zgadzato sie z poczagtkowymi wymaganiami.



Pytanie ( zatacznik nr. 1a do SWZ, poz. 27)
Czy w tej pozycji mozna dac ggbki pakowane a’10?
Odpowiedzi:

Zamawiajgcy dopuszcza wycenienie powyzszych gabek. Prosze o przeliczenie odpowiedniej iloSci
produktu tak, aby iloscig zgadzato sie z poczagtkowymi wymaganiami.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania co do zapisdw umowy zostang przestane w pdzniejszym terminie.

/-/ Karol Sarnecki

Wicestarosta



